АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2016  № 466

Об отмене постановления Администрации городского округа
Стрежевой от 20.05.2016 № 417

В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
частью 4 статьи 7, статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения
муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа Стрежевой от

20.05.2016 № 417 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на присвоение
статуса «Муниципальный центр поддержки малого и среднего бизнеса».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэра городского округа  В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.